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Monde du voyage

Sinorama Voyages www.sinoramavoyages.fr
Club Med www.clubmed.fr

Amplitudes www.amplitudes.com

Secrets de Voyages
www.secretsdevoyages.com

Florida Keys www.fla-keys.com

Tamera www.tamera.fr

Star Clippers www.starclippers.com

R R

Room Service

Como Metropolitan
www.comohotels.com

Edition www.editionshotel.com
Cabana Miami Beach
www.hiltonmiamibeach.com

SLS www.slshotels.com

Baccarat www.baccarathotels.com
The Knickerbocker www.lhw.com
The Archer http://accorhotel.com
Shangri la www.shangri-la.com
Citizen M www.citizenm.com
Mondrian www.morganshotelgroup.com
Chiltern Street www.chilternfirehouse.com
Portobello www.portobellohotel.com
So Sofitel www.sofitel.com/singapore
Traders www.shangri-la.com

Oberoi www.oberoihotels.com

Relais & Chateaux
www.relaischateaux.com

Eden Roc St Barth
www.edenrochotel.com

Blauegans Getreidegasse 41-43,

Tél.: +43 662 84 24 91-0.

Le Telfair www.heritageresorts.mu

D

Envols

Air Austral www.air-austral.com
Corsair International www.corsair.fr
XL Airways www.xl.com

Aéroport Réunion Roland Garros
www.reunion.aeroport.fr

R R

Escale Capitale

Le Peninsula Paris 19 Avenue Kléber,
75116 Paris, Tél.: 0158 12 28 88.
www.paris.peninsula.com

Air du temps

Dans de beaux draps

Metropolitan by COMO, Miami Beach
2445 Collins Avenue, Miami Beach,

Tél. : +1-305-695-3600.
www.comohotels.com

Villa Azur www.villaazurmiami.com

Y aller

American Airlines www.americanairlines.fr

B R

Escale enfants

Se renseigner

Office du tourisme de Londres
www.visitlondon.com

Y aller

Eurostar www.eurostar.com

Dans de beaux draps

Athenaeum Hotel www.athenaeumhotel.com
Pause gourmande

Ed's Easy Diners

www.edseasydiner.com

Rainforest Café

www.rainforestcafe.com

Destination spas

Corsair international www.corsair.fr
Hotel & Co www.hotels-co.fr

B R RN

Finistére
Y aller
ID TGV www.idtgv.com




En bref

» Sinorama Voyages propose
une promotion exceptionnelle
Sur son voyage « Au pays

de minorités ethniques » dans
la province du Guangxi, & la
découverte des villages de la
région et du fleuve Yangtzé.
Cing dépcuts disponibles de fin
aout & fin octobre, & partir

de 899 € par personne.

¢ Le tour-opérateur
Amplitudes a sélectionné pour
les voyageurs de nombreux
road trip, & travers les plus
beaux paysages du monde.

« Texas, la culture des
pionniers », « Norvege, la Route
des Fjords » ou « Nouvelle-
Zélande, Autotour Aotecroa
en Pays Maori » et bien plus
encore,

e Le Club Med poursuit

son expansion en Chine avec
l'ouverture, le 20 juin dernier,
de I'Espace 5 tridents de son
troisieme Village Dong'ao
Islond, situé sur une ile entre
Hong Kong et Macao.
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POUR EN SAVOIR PLUS,
REPORTEZ-VOUS AU CAHIER
PRATIQUE EN FIN DE NUMERO.
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Paqge de droite a gauche,
TAMERA - Colombige

2 Mathieu Parrot Borhinger.
Paye de droite en bas,
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